Договор №

г. Владимир                                                                                               «___» _______ 2024 г.

_________________________________________именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице ________________________________________, действующего на основании ___________ с одной стороны и Государственное автономное учреждение Владимирской области "Спортивный комплекс "Торпедо", именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Директора Мусихина Романа Сергеевича , действующего на основании Устава, с другой стороны (далее – Стороны договора) заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. На основании протокола анализа рынка от ___.________.2024 г., на условиях настоящего Договора Исполнитель обязуется в обусловленные сроки, оказать Заказчику  следующую услугу: произвести перетяжку тренажеров.
Лицевой материал кожзам Nargis 901, наполнение (где требуется) – прессованная поролоновая крошка, поролон.

	Наименование
	Кол-во
	Замена наполнения
	Цена
	Сумма

	Сгибание ног лежа
	1
	-

	Скамья Скотта
	1
	-

	Скамья многофункциональная
	1
	-

	Тяга Т-грифа
	1
	-

	Скамья для французского жима лежа
	1
	-

	Кресло (холл) с заменой наполнителя
	2
	+

 (далее – «Услуга») на сумму __________ (_________________________________) рублей, НДС в том числе, а Заказчик оплачивать Услугу.
1.2. Услуга осуществляется Исполнителем в адресе Заказчика: 600001, Владимирская обл., Владимир г., Дворянская ул., дом 16А.

2. Порядок оказания Услуги
2.1.  Услуга по настоящему Договору осуществляется в течении пяти дней с момента подписания договора.
2.2. В момент оказания Услуги Исполнитель предоставляет Заказчику два экземпляра товаросопроводительных документов, Заказчик, или лицо им уполномоченное, обязан подписать, заверить печатью универсальный передаточный документ и транспортную накладную либо предоставить доверенность, дающую право подписи товаросопроводительных документов. Один подписанный (заверенный) экземпляр возвращается Исполнителю.

                                            3. Цена и порядок расчетов
[bookmark: _GoBack]3.1. Заказчик производит оплату  на основании перечисленных документов: счета, акта выполненных работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, в течение  7 (семи) рабочих дней с даты оказания Услуги.

                                      4. Порядок рассмотрения споров
7.1. Все споры, связанные с исполнением настоящего Договора, Стороны пытаются урегулировать в досудебном порядке путем переговоров.
7.2. В случае не достижения соглашения споры по Договору подлежат разрешению в судебном порядке в Арбитражном суде Владимирской области.

                                    5. Обстоятельства непреодолимой силы
8.1. В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих полному или частичному исполнению какой-либо из сторон обязательств по Договору, срок исполнения обязательств отодвигается на время, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.
8.2. Сторона, пострадавшая от действия непреодолимой силы, обязана о наступлении и прекращении таких обстоятельств немедленно, но не позднее десяти календарных дней с момента их наступления, в письменной форме известить другую сторону, с последующим предоставлением подтверждающих документов, выданных компетентными органами государственной власти РФ, в противном случае, Сторона не может ссылаться на действие форс-мажора, как на обстоятельство, освобождающее от ответственности.

                                               6. Заключительные положения
9.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до 30.11.2024 г., а в части принятых и неисполненных обязательств  Сторонами до полного их исполнения.
9.2. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному для каждой из сторон. Настоящий Договор в обязательном порядке заверяется печатями Сторон.
9.3. Стороны обязуются сохранять конфиденциальность в отношении всей информации, полученной в любой форме и на любых носителях от другой Стороны по настоящему Договору, соответствующим дополнениям и приложениям к нему, либо в связи с заключением и исполнением настоящего Договора, а также использовать такую информацию исключительно в целях исполнения настоящего Договора. Стороны обязуются не разглашать в любой форме конфиденциальную информацию третьим лицам без письменного разрешения другой Стороны, за исключением случаев, когда такое раскрытие допустимо в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.
                                              7. Реквизиты и подписи сторон:
	«Исполнитель»
	  «Заказчик»
ГАУ ВО «СК «Торпедо»
600001, Владимир ул. Дворянская д.16 А
ИНН 3302012632 КПП 332701001
ОГРН 1033301808594 ОКПО 32949390
Тел./факс: (84922)32-20-56, (84922)32-47-47
E-mail: gufk_vladimir@mail.ru
р/сч 40603810541000000004
Владимирский РФ АО «Россельхозбанк»
в г.Владимир
БИК 041708772 к/сч 30101810600000000772

                                                                                        				Р.С. Мусихин